ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 августа 2020 года № 47
с. Кичигино У вельского района, Челябинской области

"О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов"

В рамках подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания Челябинской области и выборов депутатов в
органы местного самоуправления в единый день голосования 13 сентября
2020 года, в соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации",

1. Разрешить размещение печатных предвыборных агитационных материалов
на территории следующих участков:
№,2180, 2181 на информационном стенде с. Кичигино ул. Мира,56;
№2182 на информационном стенде п. Нагорный ул. Школьная,8;
№2183 на информационном стенде п. Синий Бор ул.Центральная,6;
№2184 на информационном стенде ст. Формачево ул.Станционная, 10
2. Запретить размещение предвыборных агитационных материалов на
памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих
историческую, культурную и архитектурную ценность, а также в зданиях, в
которых находятся избирательные комиссии, помещения для голосования
непосредственно и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава

Кичиг

:ого сельского поселения
I л .

поселения.

М.В.Судаков
/